

بسمه تعالی

اطلاعیه شماره چهار

دبیرخانه هشتمین دوره جایزه تعالی صنعت پتروشیمی

مدیران محترم تعالی

شرکت های حاضر در فرآیند هشتمین دوره جایزه تعالی

باسلام و احترام

ضمن تشکر و قدردانی از دست اندرکاران جایزه تعالی صنعت پتروشیمی، به استحضار می رساند دبیرخانه هشتمین دوره جایزه تعالی در راستای انتقال دانش شرکت های موفق در تعالی سازمانی؛ اقدام به برگزاری تورهای تعالی برای سازمان های متقاضی نموده تا از طریق این تورها دانش و تجارب سازمان های برتر به سایر سازمان ها منتقل شود.

همانگونه که مستحضرید زیبایی مدل تعالی سازمانی این است که می توان آن را برای هر سازمانی، صرف نظر از اندازه، بخش یا میزان رشدش به کار گرفت. این مدل غیر تجویزی، زبان مشترکی را ارائه می دهد که نیروی انسانی را قادر می سازد دانش و تجربه شان را به شکل مؤثر، هم در داخل و هم بیرون سازمان شان به اشتراک بگذارند.

پر واضح است که محور تمامی مقوله های مدل تعالی سازمانی، انسان بوده و لذا انسان سازمانی، عامل کلیدی پایداری و تعالی سازمانی خواهد بود. چنین انسانی ضمن دارا بودن دانش و مهارت های علمی و خلاقیت، از مسئولیت پذیری و انگیزش کافی برخوردار می باشد.

در همین راستا دبیرخانه جایزه تعالی صنعت پتروشیمی در نظر دارد در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۴ با هماهنگی صورت گرفته با شرکت پتروشیمی رازی؛ با پرپایی این تور از نتایج بسیار ارزشمند کسب شده در حوزه تعالی سازمانی شرکت پتروشیمی رازی، جهت الگوبرداری از رویکردها و نتایج در معیارهای مرتبط با **منابع انسانی و مدیریت دانش** استفاده نماید.

همچنین به اطلاع عزیزان می رساند که دبیرخانه جایزه تعالی صنعت پتروشیمی در حال هماهنگی با شرکت های فولاد مبارکه، ساپکو و پتروشیمی آریاساسول جهت برگزاری تور تعالی در حوزه هایی که این شرکت ها در آن موفقیت هایی را کسب نموده اند می باشد که متعاقبا اعلام می گردد.

خواهشمند است در صورت تمایل جهت حضور در تور تعالی پتروشیمی رازی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۹/۱۱ اسامی خود را بمنظور انجام هماهنگی های لازم به دبیرخانه جایزه تعالی صنعت پتروشیمی اعلام نمایید.

شایان ذکر است تهیه بلیط رفت و برگشت و اسکان به عهده شرکت متقاضی می باشد.

کانالهای ارتباط با دبیرخانه:

تلفن ۰۲۱-۸۸۶۰۱۲۵۶ و دورنگار ۰۲۱-۸۸۶۰۱۲۷۸ و یا ایمیل info@petroaward.com پاسخگوی شما عزیزان باشد.

با آرزوی توفیق

دبیرخانه جایزه تعالی صنعت پتروشیمی